
38301:002:0514 

MAAKORRALDUSKAVA 

Tartu maakonnas Elva vallas Paju külas asuvale Elva metskond 23 kinnisasjale (registriosa nr 13387650, katastritunnus 66601:008:0452, omanik Eesti Vabariik, riigivara valitseja Kliimaministeerium, 

volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus) juurdelõike tegemiseks  

 

 

Kooskõlastus: 

Riigimetsa Majandamise Keskuse esindaja        
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 

Koostaja: 

Maa-ameti riigimaade büroo peaspetsialist  

Marje Green /allkirjastatud digitaalselt/  

Koostamise kuupäev: 01.03.2024 

66601:008:0452 

Maa-amet 

Elva metskond 23 

66601:008:0452 
 

Leppemärgid: 

katastriüksuste piirid 

juurdelõige (Elva metskond) 

Elva metskond 23 katastriüksuse piir pärast 

juurdelõike tegemist 

66601:008:0303 

33101:004:0638 

Väljavõte juurdelõike asukohast 

 

JUURDELÕIGE 

66601:008:0131 

66601:008:0402 

17101:001:0803 

66601:008:006 

33101:004:0560 

69403:001:0030 

66601:008:0103 

17101:001:0929 

33101:004:0638 

33101:004:0560 

17101:001:1851 

66601:008:0452 


